Российская Федерация
Ростовская область

Морозовский район

Администрация

Широко-Атамановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 апреля 2020 года
              х.Широко-Атамановский
                      № 18
«Об отмене постановления № 37 от 28.03.2014 г.
Об утверждении Положения о порядке ведения трудовых
книжек лиц, замещающих муниципальные
должности и работающих на постоянной основе,
муниципальных служащих и иных работников
Администрации Широко-Атамановского сельского поселения»
В соответствии с постановлением Правительства РФ № 225 от 16.04.2003 г. «О трудовых книжках»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившим силу постановления № 37 от 28.03.2014 г. Об утверждении Положения о порядке ведения трудовых книжек лиц, замещающих муниципальные должности и работающих на постоянной основе, муниципальных служащих и иных работников Администрации Широко-Атамановского сельского поселения.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Широко-Атамановского

сельского поселения                                                       С.В. Савилов